
L
P

I))'
"E

:::: .\.
VáŠ dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.:
Sp. zri.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví
Odděleni ochrany přírody, ZPF, SEA a CITES
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

&)0iílľMR?kZk:
OL 03. 20á

G--""

KUCBX016QW65 S '"

METAB 5368/2023/oR/Rsj|
30. 1. 2023
KUJCK 28655/2023
OZZL 15219/2023/kano SO2

Ing. Kateřina Novotná, Ph.D,
386 720 772
novotna2@kraj-jihocesky.cz

28. 2. 2023

Městský úřad Tábor
Odbor rozvoje
Žižkovo náměstí 2
390 01 Tábor
DS

Stanovisko k Návrhu rozhodnuti o námitkách a vyhodnocení připomínek uplatněných
k návrhu změny č. 2 územního pIánu Radenín

Krajský úřad - jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, (dále též ,,krajský úřad") jako
příslušný orgán podle ustanoveni § 77a odst. 4 písm. z) zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o ochraně přírody a krajiny"), uplatňuje stanoviska k zásadám
územního rozvoje a k územním plánům obci s rozšířenou působností z hlediska zájmů chráněných tímto zákonem
a dále k ostatním územním plánům a regulačním plánům z hlediska zájmů chráněných tímto zákonem, není-li
příslušný jiný orgán ochrany přírody, tj. i za zájmy chráněné zákonem o ochraně přírody a krajiny v působnosti
Ministerstva Životního prostředí.
K návrhu změny Č. 2 územního plánu Radenín (dále též ,,změna Č. 2 ÚP") byly v rámci společného jednání
uplatněny dvě připomínky, kterým je navrženo vyhovět. V rámci veřejného projednáni nebyla k návrhu změny
Č. 2 ÚP uplatněna žádná námitka ani žádná připomínka.

(Srov., viz přiložený návrh vyhodnoceni připomínek).

Krajský úřad - jihočeský kraj, odbor Životního prostředí, zemědělství a lesnictví, (dále též ,,krajský
úřad"), po posouzení předložených podkladů, v rámci své místní a věcné příslušnosti podle zákona
o ochraně přírody a krajiny, sděluje následujich

Stanovisko z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (ZPF), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

zdejší krajský úřad jako příslušný orgán ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) podle § 17a zákona
Č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů (zákona) posoudil výše uvedený návrh a v souladu
s ustanovením § 5 odst. 2 zákona uplatňuje své stanovisko, jímž re_spektůjQ předložený návrh rozh,odnu.t,1. o
námitkách a návrh vyhodnocení připomínky uplatněné k návrhu změny Č, 2 uzemniho plánu KomaÉjc"n"řäň)či '
jeho projednáváni a konstatuje, že nadále tak zůstává v platnosti stanovisko orgánu ochrany ZPF k upravenému
návrhu Změny č. 2 ÚP Radenín pro veřejné projednáni vydané dne 13.1.2023 pod čj. KUJCK 5934/2023, sp.zn.
OZZL 154939/2022/kano SO2, v němž byl vysloven souhlas se zábory ZPF v rozsahu 1,07 ha,

Zpracovala: Ing. Kateřina Novotná, Ph.O., tel.: 386 720 772

Stanovisko dle § 45i č. 114/1992 Sb., o ochraně přirodY a kraiinY, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,zákon o ochraně přírody a kra,jiny")

Krajský úřad, jako příslušný správni orgán dle ustanovení § 67 odst. 1 pÍsm. g) zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízenI), ve znění pozdějších předpisů, a dále dle ustanovení
§ 77a odst. 4 pÍsm. o) zákona o ochraně přírody a krajiny, v návaznosti na výzvu k uplatněni
stanoviska doručené dne 30. 1. 2022, vydává v souladu s ustanovením § 45i odst. 1 zákona

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111 IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650



,

l
.,

, .

( '

Naše č. j.: KUJCK 28655/2023 Sp. zn.: OZZL 15219/2023/kano SO2

o ochraně přírody a krajiny a na základě předložených podkladů k návrhu vyhodnoceni připomínek
uplatněných k návrhu změny Č. 2 ÚP toto stanovisko:

souhlasí
s návrhem vyhodnocení připomÍnek

uplatněných k návrhu změny č, 2 územního pÍánu Radenín.

předložený návrh vyhodnocení připomínek nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry
nebo koncepcemi významný vliv na předměty ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit (dále
jen ,,EVL") nebo ptačích oblasti (dále jen ,,PO") |ežÍcÍch na území v působnosti krajského úřadu.

Odůvodnění:
V řešeném území návrhu změny č. 2 ÚP, v přisjuŠnosti zdejšího orgánu ochrany přírody, se nenachází žádná EVL
ani PO. Krajský úřad ale upozorňuje, že se ve správním území obce Radenín nachází EVL CZ0312033 Hroby,
která přímo sousedí se záměrem označeným v úvodu tohoto stanoviska č. 8.

Předmětem ochrany v EVL Hroby je hořeček mnohotvarý český (Genůáne//a praecox subsp. bohemica). jedná
se o jednu z nejbohatších populacI v celém areálu taxonu je v současné době pravděpodobně již poslednI
zachovalou populacI z kdysi rozsáhlého výskytu na Voticku a Táborsku.

BližšÍ informace o významu a případných faktorech ohrožujÍcÍch předměty ochrany v této EVL lze nalézt
na portálu Agentury ochrany přírody a krajiny ČR (www.nature.cz).

Vzhledem k charakteru jednotlivých záměrů a jejich uňstěni v dostatečné vzdálenosti od uvedené EVL lze
předpokládat, že nedojde k ovlivněni nebo narušení předmětů ochrany v tomto prvku soustavy NATURA 2000.
Možný významný negativní vliv byl vyloučen ve stanovisku krajského úřadu č. j.: KUJCK 150260/2022
ze dne 13. 12. 2022 k návrhu změny č. 2 ÚP pro veřejné projednánii u záměru Č. 8, který přímo s EVL
sousedi, a to vzhledem k tomu, že se tímto záměrem nevymezuji nové zastavitelné plochy, pouze se mění způsob
využiti v zastavěném území dle skutečného stavu.

Stanovisko z hlediska ostatních zájmů chráněných zákonem o ochraně přírodY a krajiny

Krajský úřad jako příslušný orgán podle ustanovení § 77a odst. 4 pÍsm. Z) zákona o ochraně přírody
a krajiny a na základě předložených podkladů, v návaznosti na výzvu k uplatněni stanoviska
doručené dne 30. 1. 2023, vydává k návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu ÚP toto
stanovisko:

souhlasi_
s návrhem rozhodnuti o námitkáci) a s návrhem vyhodnocení připomínek

uplatněných k návrhu změny Č. 2 územního plánu Radenín,

Z předloženého návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu změny č. 2 územního plánu Radenín je
možné se domnívat, že nedojde k dotčení Či narušení zájmů ochrany přírody v daném území, u nichž je k
výkonu státní správy příslušný krajský úřad ve smyslu ustanoveni § 77a zákona o ochraně přírody a krajiny, a
proto k nim zdejší orgán ochrany přírody nemá žádné výhrady.

Odůvodnění:

Podle ustanovení § 77a odst. 4 pÍsm. e), písm. i) a písm. k) zákona o ochraně přírody a krajiny:
Ve správním území obce Radenín se nachází jediné zvláště chráněné území (dále jen ,,ZCHÚ'), a to přÍrodní
památka (dále jen ,,PP") PP Hroby. Toto ZCHÚ sousedí s pozemky záměru Č. 8 a jeho ochranné pásmo zasahuje
do ploch tohoto záměru se způsobem využití Zeleň soukromá a tyhražená (ZS).

Podle ustanoveni § 12 odst. 3 zákona o ochraně přírody a krajiny:
zdejší orgán ochrany přírody upozorňuje, že část správního území obce Radenín se nachází v přirodnhn parku
Turovecký les, který je v přis|ušnosti orgánu ochrany přírody dotčené obce s rozšířenou působnosti, v tomto
případě odbor Životního prostředí Městského úřadu Tábor.

Podle ustanovení § 77a odst. 6 zákona o ochraně přírody a krajiny:
Na území řešeném návrhem změny č. 2 územního plánu Radenín se nenachází žádný prvek územního systému
ekologické stability (dále jen ,,ÚSES") regioná|ního ani nadregioná|ního významu.

Stránka 2 z 3



Naše č. j.: KUJCK 28655/2023 Sp. zn.: OZZL 15219/2023/kano SO2

Vzhledem k charakteru koncepce navrhovaných záměrů a jejich urrústění mimo prvky ÚSES a absenci ZCHÚ
v přísluŠnosti zdejšího orgánu ochrany přírody lze z předloženého návrhu rozhodnuti o námitkách a návrhu
vyhodnoceni připomínek usuzovat, že nedojde k dotčení či narušení zákonem chráněných zájmů v ochraně
přírody, Možné dotčení či naruŠení bylo vyloučeno ve stanovisku krajského úřadu č. j.: KUJCK
150260/2022 ze dne 13. 12. 2022 k návrhu změny Č. 2 ÚP pro veřejné projednání i u záměru č. 8,
neboť' před veřejným projednáním bylo do výroku textové Části návrhu změny č. 2 ÚP a zároveň do úplného
znění územního plánu Radenín doplněno, Že v plochách Zeleň soukromá a vyhraZená (ZS) na části pozemků
pare. č. 1190/20 a 1197/4 v k. ú. Hroby se nachází ochranné pásmo PP Hroby, v kterém musí přípustné využití
těchto ploch respektovat režim pro ochranná pásma ZCHÚ stanovený v § 37 zákona o ochraně přírody a krajiny.

Toto stanovisko nenahrazuje stanoviska dalších případně dotčených orgánů ochrany přírody ve smyslu § 76
a § 77 zákona o ochraně přírody a krajiny.

Zpracovala: Ing. jana Sládková, tel.: 386 720 766

Ing. Zdeněk Klimeš
vedoucí odboru

.' di f
Elektrnnický I 3 2ÓZ3
Ccrtiňkát podpiŠů.\

Jméno : venillS?Ya,±/"
Vydal : KUJK1ihemi "

2) N M)' ' 'Ríň CLB

Stránka 3 z 3



S00Eřon124Áq

' '" ||||||||||||||||||||||||||i|||||||||||||||||||||||||||||l|f|||l" "9?1 (g) KRlýsKY urad ,,,,,,,,,,,,
jIHOČESKÝ KRAJ _,

,N

g Odbor regionálnIho rozvoje, územního plánovánI a stavebního řádu S" l
Oddělení územního plánováni
U Zimního stadionu 1952/2

~ 370 76 České Budějovice
Váš dopis zri.:
Ze dne:
Naše Č j.:
Sp. zn.:

vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

METAB 5368/2023/OR/RSil
30. 1. 2023
KUJCK 28705/2023
OREG 19008/2021/mino1 SOIl

Ing. Michaela Nováková
386 720 339
novakovam@kraj-jihocesky.cz

MĚSTSKÝ ÚŘAD TÁBOR
Odbor rozvoje
Žižkovo náměstí 2/2
390 01 Tábor

Datum: 28. 2. 2023

Stanovisko k návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu Změny č. 2
Územního pIánu Radenín

Krajský úřad jihočeského kraje, odbor regioná|ního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu (dále jen
,,krajský úřad"), v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), obdržel od Městského úřadu Tábor,
odboru rozvoje návrh vyhodnoceni připomínek uplatněných k návrhu Změny č. 2 Územního plánu Radenín (dále
jen ,,Změna Č. 2 ÚP Radenín").

Po posouzení předloženého návrhu vyhodnoceni připomínek k návrhu Změny Č. 2 ÚP Radenín uplatňuje krajský
úřad podle § 53 odst. 1 stavebního zákona nás|edujÍcÍ

stanovisko,

v němž posoudil výše uvedené návrhy z hledisek uváděných v § 50 odst. 7 stavebního zákona, ti. z pohledu
kompetencí jemu svěřených stavebním zákonem a konstatuje, Že návrh vyhodnocení v rozsahu předložených
připomínek nezasahuje do zájmú chráněných krajským úřadem podle výše zmíněného ustanovení
stavebního zäkoriä " """

Ing. Věra Třísková
vedoucí oddělení

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111

W

Elcktromcký q¶is- 2&' ap'
Cmilíkát

Jméno :

V>dd : ŕc»LSiµum Quahňcd CA 4
'q 'nn .är<h

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650



,'"u,

F," "-,
'CIř'

? '
Ĺ IK

,

,r V \J

KRAJSKY URAD
JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor dopravy a silniČnIho hospodářství
OddělenI si|ničnjho hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

KUJCK 17603/2023
ODSH 17594/2023/mahov SO

Bc. Marcela Hovorková
386 720 543
hovorkova@kraj-jihocesky.cz

C- .)
r

. f

KUCBX016F1Y9

-2 -02- 2023

Naše č. j.:
Sp. zn.:

Vyřizuje'
Telefon:
E-mail:

MĚSTSKÝ ÚŘAD TÁBOR
Odbor rozvoje
Žižkovo nám. 2/2
390 01 Tábor

Datum: 1. 2. 2023

Stanovisko k vyhodnocení připomínek a námitek Změny Č. 2 územního pIánu Radenín

Krajský úřad jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad věcně
a místně příslušný podle ustanoveni § 40 odst. 3 písm. f) zákona 13/1997 Sb,, o pozemních komunikacích,
v platném znění (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích"), kdy uplatňuje stanovisko k územně plánovací
dokumentaci a závazné stanovisko v územním řIzení z hlediska řešení silnic II. a III. tříd,
sděluje ve výše uvedené věci v souladu s ustanovením § 154 zákona 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znění, k předložené žádosti ze dne 26.01.2023 a doloženému návrhu rozhodnutí o námitkách a návrh
vyhodnoceni připomínek uplatněných k návrhu změny územního plánu k návrhu Změny Č, 2 ÚP Radenín,

že ke znění a obsahu vypořádáni připomínek nemá námitek.

Ing. Mária Čejková

Vedoucí oddělenI silničnÍho hospodářství

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
"'i}'

lilckuvnický Yýp"
Ccrlitiká' p'"lpišu I

Jméno :1ng. uä%,šg.kova
V y.lal PmŕSbpmm Qwái Keď C^ 4

KUCBX016F1Y9



t.---'

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 2Í -OZ- 2023
JIHOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH ýi;'

adresa: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice, tel.: +420 387 712 Ill, fax: +420 387 712 158
e-mail: khscb@khscb.cz, ID datové schránky: agzai3c

Váš dopis znaČky:
Ze dne: 30. l. 2023

Naše Č. j.: KHSJC 02901/2023/HOK JH-TA
Spisová značka: S-KHSJC 02901/2023

Vyřizuje: Joštová Markéta
Tel. číslo: 387712409

Datuin: 20. 2. 2023

Městský úřad Tábor
Odbor rozvoje
Žižkovo náměstí 2/2
390 01 Tábor

Stanovisko orgánu ochrany veřejného zdraví k vyhodnocení připomínek a námitek uplatňovaných
k návrhu změny Č. 2 územního plánu Radenín

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích (dále jen ,,KHS Jč kraje"),
jako dotčený orgán státní správy dle § 82 odst. 2 písmene i) a j) zákona Č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některýcli souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
č. 258/2000 Sb."), vydává podle § 77 odst. l zákona č. 258/2000 Sb. ve spojení § 53 a násl. zákona
č. 183/2006 Sb., stavební řád, toto

stanovisko:

S vyhodnocením připomínek a námitek uplatňovaných k návrhu zmčny č. 2 územního plánu
Radenín, předloženým orgánu ochrany veřejného zdraví dne 30. l. 2023 Žadatelem - Městský úřad
Tábor, odbor rozvoje, Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor (dále jen ,,žadatel"), jako podldadem
k vydání stanoviska

se souhlasí.

Odůvodnění:

Žadatel podal KHS jč kraje dne 30. l. 2023 žádost o vydání stanoviska k vyhodnocení připomínek
a náinitek uplatňovaných k návrhu změny č. 2 územního plánu Radenín.

KHS Jč kraje posoudila předložené vyhodnocení připomínek a námitek uplatňovaných k návrhu změny Č. 2
úzeinního plánu Radenín.
Ve věci nebyl shledán rozpor mezi předloženýin návrhem vyhodnocení připoinínek a zájmy chráněnýini
orgánem ochrany veřejného zdraví dle zákona č. 258/2000 Sb.

KIIS jč kraje posoudila předložený návrh v části týkající se ochrany veřejného zdraví.
Ve věci nebyl shledán rozpor s požadavky vyplývajícími ze zákona Č, 258/2000 Sb. a z nařízení vlády
Č. 272/20Ĺl"'Šb.,"o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších
předpisů.

,,OTISK RAZÍTKA"

Markéta Joštová
odboniý referent
odděleni HOK JH-TA



j%1'7ô1Tkoa/'

Ministerstvo Životního prostředí

17 -oŕm
Odbor výkonu státní správy II
Mánesova 1803/3a
370 01 České Budějovice 1

n
5 l

České Budějovice dne 17. února 2023
Č. j.: MZP/2023/510/210
Sp. zn.: ZN/MZP/2023/510/1
Vaše Č. j.: METAB 5368/2023/OR/RSil
vyřizuje: Mgr. Jakub Honetschläger
Tel.: 267 123 207
E-mail: jakub,honetschlaqer@mzp.cz

Městský úřad Tábor
Žižkovo nám. 2/2
390 01Tábor

Stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a návrhu vyhodnoceni
připomínek uplatněných k návrhu změny Č. 2 územního pIánu Radenín
z hlediska ochrany a využití nerostného bohatství

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, jako dotčený orgán dle
ustanovení § 15 odst. 2 zákona Č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství
(horní zákon), ve znění pozdějších předpisŮ, a § 13 odst. 2 zákona č. 62/1988 Sb., o
geologických pracích, ve znění pozdějších předpisŮ, obdrželo dne 30.01.2023 na základě
ustanoveni § 53 odst. 1 zákona Č, 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisŮ, žádost o stanovisko k návrhu rozhodnutí o námitkách a návrhu
vyhodnoceni připomínek uplatněných k návrhu změny Č. 2 územního plánu Radenín.

Vzhledem k faktu, Že připomínky uplatněné k návrhu změny Č. 2 územního plánu Radenín se
netýkají ochrany a využiti nerostného bohatství, neuplatňuje Ministerstvo Životního prostředí,
odbor výkonu státní správy II, k návrhu rozhodnuti "o námitkách a návrhu vyhodnoceni
připomínek žádné požadavky z hlediska ochrany a využiti nerostného bohatství.

S pozdravem

JUDr. Hana Dvořáková, MBA
ředitelka odboru výkonu státní správy JI
podepsáno elektronicky

Ministerstvo Životního prostředí
Vršovická 1442/65, IDO 10 Praha 10

(+420) 26712-1111
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4

Eleklmmcký podpis
jUOr. Hana Dvořáková MBA
Ministerstvo životního prostředí
17,02,2023 10'27

. ,
E ,

é "· "

:i ':



MĚSTSKÝ ÚŘAD TÁBOR
Odbor životního prostředí
Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor

OR

S00FP00VJVNM

'°°"°""n -02 2023

Městský úřad Tábor
Odbor rozvoje

Spis.značka
Číslo jednací
Oprávněná úřední osoba

S-META 6330/2023 OŽP/Maš 2
METAB 6332/2023/OŽP/Maš
Rozum,Sovadinová Horová,Zelinka,Koldanová

Tábor
9.2.2023

Stanovisko k vyhodnocení připomínek a námitek uplatněných k návrhu Zmčny č. 2
územního plánu Radenín

Ochrana přírody a krajiny
Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, jako dotčený orgán ochrany přírody a krajiny,
příslušný podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. q) č. 114/1992 Sb., v platném znění, souhlasí " C
s předloženým návrhem roZhodnutí o námitkách a návrhem na vypořádání připomíneŔ " """"""

Zemědělský půdní fond (ZPF)
Z hlediska zájmů chráněných dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního
fondu ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,zákon") uplatňuje stanovisko k územnímu ,,,
plánu dle § 5 odstavce 2 zákona příslušný orgán ochrany ZPF, kterým je dle § 17a odstavce
a) zákona Krajský úřad - jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesního
hospodářství, České Budějovice.

Lesní hospodářství
MěÚ Tábor, zastoupený odborem životního prostředí, jako orgán státní správy lesů příslušný
podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění
některých zákonů (lesní zákon), v platném znění, tímto konstatuje, že s předloženým návrhem
rozhodnutí o námitkách a návrhem vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu Změny
č. 2 úzeinního plánu Radenín ,souhlasí bez výhrad. Uplatněné připomínky ani návrh jejich l ,
vyhodnocení se nijak nedotýkají pozeĹnků určených k plnění fůnkci lesa, takže neohrožují ""
plnění fůnkcí lesa v řešeném území.

Vodní hospodářství
Z hlediska zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech

Ť .a kanalizacích pro veřejnou potřebu (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění '""""
pozdějších předpisů, vodoprávní úřad nemá k návrhu vyhodnocení připomínek platněných
ke změně č. 2 územního plánu Radenín žádné připomínky ani námitky.

"^""°'Zivoln/ho prQstředl"[SC,,,,, ,,,

Ing. Bc. Jana Daňková, Ph.D.
vedoucí odboru životního prostředí

S00FP00VJVNM


